
UCHWAŁA NR 577/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia w roku 2016 dotacji celowej na remont dachu na zabytkowym kościele w 
Jazgarzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 1446 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyznaje się z budżetu Gminy Piaseczno dotację celową (dział 921 rozdział 92120 § 2720) dla Parafii 
Rzymskokatolickiej Św. Rocha w Jazgarzewie na remont dachu kościoła w Jazgarzewie w wysokości 120 
000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 2. 
Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody Gminy.

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Parafią Rzymskokatolicką a Gminą Piaseczno.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AA6399EE-8613-4026-8995-0B3E61B9386D. Podpisany Strona 1




